
 
 

 

 
 
 

 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E A  nr. 49 

din 29 ianuarie 2018 
referitor la aprobarea documentaţiei Studiului de Fezabilitate revizuit pentru obiectivul de investiţie 

„Lucrări de amenajare gazon, instalaţie de încălzire şi instalaţie irigare Stadionul UTA” 
 

 
 

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive 
înregistrată cu nr. 4668/23.01.2018, 

Luând în considerare Avizul Consiliului Tehnico – Economic nr. 82/25.01.2018 şi raportul nr. 

4674/23.01.2018 al Serviciului Baze Sportive din cadrul Direcţiei Patrimoniu, 
Analizând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 
Având în vedere prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, 

cu modificările şi completările ulterioare, 
Având în vedere adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (21 prezenţi din totalul de 23), 
În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. d), alin. (6) lit.  a) pct. 6, art. 45 

alin. (2) şi ale art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

 
H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art. 1. Se aprobă Studiul de fezabilitate revizuit pentru obiectivul de investiţie „Lucrări de amenajare 
gazon, instalaţie de încălzire şi instalaţie irigare Stadionul UTA”, cu caracteristicile şi indicatorii tehnico-

economici, conform anexelor 1 şi 2, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art. 2. Finanţarea obiectivului de investiţie se asigură din fonduri ale bugetului general şi alte surse atrase 
în condiţiile legii. 
 
Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală. 
 

  
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Ionel BULBUC Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 
 Lilioara STEPANESCU 

 

 
 
 
 

Red./Dact. SML./SML Verif. CM 

1 ex. Serviciul Baze Sportive 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 29.01.2018                                                                                                                                                                   Cod PMA -S4-02          



 
 

Anexa 2 la Hotărârea nr. 49 din 29 01 2018  
a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

CARACTERISTICILE PRINCIPALE ŞI INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI  

AI OBIECTIVULUI 

„Lucrări de amenajare gazon, instalaţie de încălzire şi instalaţie irigare Stadionul UTA” 

Faza: Studiu de fezabilitate 

 
TITULAR: MUNICIPIUL ARAD 
BENEFICIAR: MUNICIPIUL ARAD 

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI : 
 

A. Valoarea investiţiei: 4.675.988,19 lei (inclusiv TVA) 

din care C + M: 2.971.175,67 lei (inclusiv TVA) 

Utilaje fără montaj: 613,564,00 lei (inclusiv TVA) 

Dotări: 93.743,44 mii lei (inclusiv TVA) 

B. Capacităţi: 

 

Denumire Cantitate 

1. Total suprafaţă amenajată 9 840 mp 
2. Din care: - suprafaţă cu gazon natural 8 311mp 
3. suprafaţă cu gazon artificial 1 529 mp 
4. Banca rezerva profesional pentru jucători fotbal cu 13 scaune 2 buc 
5. Banca pentru oficiali cu 2 locuri 1 buc 
6. Porţi de fotbal cu plasa 1 pereche 

7. Fanioane colţuri teren (1 set 4 buc) 1 set 
8. Fanioane arbitri 1 set 
9. Plasă nisipare 1 buc 
10. Pompa de suprafaţa (2 Pompe centrifugale orizontale multietajate/1 grup pompare, Construcţie 

pompe - Otel inoxidabil, Tablou electric comanda, Colector distribuitor, Recipient de hidrofor cu 
membrana de 24 l/pn 10 bar) 2 buc 

11. Pompa SP 5A-21, Tablou Alimentare si Protecţie, Sonda Nivel, Releu Nivel, 90 ml cablu 2 buc 

12. Rezervor orizontal îngropat 80 mc 1 buc 
13. Tractoraş multifuncţional 35 CP 1 buc 
14. Maşina de însămânţat ş supraînsămânţat 1 buc 
15. Utilaj de tuns gazon helicoidal acţonat cardanic 1 buc 
16. Utilaj de aerat 1 buc 
17. Maşina multifuncţională de aerat şi nisipat 1 buc 
18. Utilaj erbicidat 1 buc 
19. Maşină de fertilizat 1 buc 

20. Cilindru compactor maximum 300 kg 1 buc 
 
C. Durata de realizare (luni) 

Durata de realizare a investiţiei este de 6 luni. 
 
D. Eşalonarea investiţiei (INV/C+M): 

Eşalonarea investiţiei, pe ani de execuţie, pentru valoarea de investiţie şi C+M, cu TVA 19% este: 

4.675.988,19 lei (inclusiv TVA) 

din care C + M: 2.971.175,67 lei (inclusiv TVA) 

E. Finanţarea investiţiei se asigură din fonduri ale bugetului general şi alte surse atrase conform listelor 
de investiţii aprobate în condiţiile legii. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
Ionel BULBUC Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 
 Lilioara STEPANESCU 



 
 

 

ROMÂNIA P R O I E C T Avizat 
JUDEŢUL ARAD Nr. 51/25.01.2018 S E C R E T A R 
MUNICIPIUL ARAD  Lilioara Stepanescu 

CONSILIUL LOCAL   
 
 

 
 

H O T Ă R Â R E A  nr._____ 

din __________________2018 
referitor la aprobarea documentaţiei Studiului de Fezabilitate revizuit pentru obiectivul 

de investiţie 

„Lucrări de amenajare gazon, instalaţie de încălzire şi instalaţie irigare Stadionul UTA” 
 

 

 
Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de 

motive înregistrată cu nr. 4668/23.01.2018, 

Luând în considerare Avizul Consiliului Tehnico – Economic nr. 82/25.01.2018 şi 
raportul nr. 4674/23.01.2018 al Serviciului Baze Sportive din cadrul Direcţiei Patrimoniu, 

Analizând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Arad, 
Având în vedere prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. d), alin. (6) lit.  a) 
pct. 6, art. 45 alin. (2) şi ale art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
Art. 1. Se aprobă Studiul de fezabilitate revizuit pentru obiectivul de investiţie „Lucrări 

de amenajare gazon, instalaţie de încălzire şi instalaţie irigare Stadionul UTA”,  cu 

caracteristicile şi indicatorii tehnico-economici, conform anexelor 1 şi 2, care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

 
Art. 2. Finanţarea obiectivului de investiţie se asigură din fonduri ale bugetului general 
şi alte surse atrase în condiţiile legii. 

 
Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie 
Publică Locală. 

 
 

 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                         SECRETAR 
 
LH/LH 

Cod:PMA-S4-01 

 
 



 
 

Anexa 2 la 

Hotărârea nr. ________din _____2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad  
 

CARACTERISTICILE PRINCIPALE ŞI INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI  

AI OBIECTIVULUI 
„Lucrări de amenajare gazon, instalaţie de încălzire şi instalaţie irigare Stadionul 

UTA” 

Faza: Studiu de fezabilitate 
 
TITULAR: MUNICIPIUL ARAD 
BENEFICIAR: MUNICIPIUL ARAD 

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI : 
A. Valoarea investiţiei: 4.675.988,19 lei (inclusiv TVA) 
din care C + M: 2.971.175,67 lei (inclusiv TVA) 

Utilaje fără montaj: 613,564,00 lei (inclusiv TVA) 
Dotări: 93.743,44 mii lei (inclusiv TVA) 
B. Capacităţi: 

 
Denumire Cantitate 

21. Total suprafaţă amenajată 9 840 mp 

22. Din care: - suprafaţă cu gazon natural 8 311mp 
23. suprafaţă cu gazon artificial 1 529 mp 
24. Banca rezerva profesional pentru jucători fotbal cu 13 scaune 2 buc 

25. Banca pentru oficiali cu 2 locuri 1 buc 
26. Porţi de fotbal cu plasa 1 pereche 
27. Fanioane colţuri teren (1 set 4 buc) 1 set 

28. Fanioane arbitri 1 set 
29. Plasă nisipare 1 buc 
30. Pompa de suprafaţa (2 Pompe centrifugale orizontale multietajate/1 grup 

pompare, Construcţie pompe - Otel inoxidabil, Tablou electric comanda, Colector 
distribuitor, Recipient de hidrofor cu membrana de 24 l/pn 10 bar) 2 buc 

31. Pompa SP 5A-21, Tablou Alimentare si Protecţie, Sonda Nivel, Releu Nivel, 90 

ml cablu 2 buc 
32. Rezervor orizontal îngropat 80 mc 1 buc 
33. Tractoraş multifuncţional 35 CP 1 buc 

34. Maşina de însămânţat ş supraînsămânţat 1 buc 
35. Utilaj de tuns gazon helicoidal acţonat cardanic 1 buc 
36. Utilaj de aerat 1 buc 

37. Maşina multifuncţională de aerat şi nisipat 1 buc 
38. Utilaj erbicidat 1 buc 
39. Maşină de fertilizat 1 buc 

40. Cilindru compactor maximum 300 kg 1 buc 
 
C. Durata de realizare (luni) 

Durata de realizare a investiţiei este de 6 luni. 
 
D. Eşalonarea investiţiei (INV/C+M): 

Eşalonarea investiţiei, pe ani de execuţie, pentru valoarea de investiţie şi C+M, cu TVA 
19% este: 
4.675.988,19 lei (inclusiv TVA) 

din care C + M: 2.971.175,67 lei (inclusiv TVA) 
E. Finanţarea investiţiei se asigură din fonduri ale bugetului general şi alte surse 
atrase conform listelor de investiţii aprobate în condiţiile legii. 



 
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Nr. 4668/23.01.2018 
 
 

Primarul Municipiului Arad 
 
 

În temeiul prevederilor art. 45, alin. (6) din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei 
Publice Locale, republicată şi ale art. 37 (1) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare al Consiliului Local al Municipiului Arad, aprobat prin Hotărârea nr. 
149/2012, îmi exprim iniţiativa de promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul 

obiect: 
- aprobarea Studiului de fezabilitate revizuit a obiectivului de investiţie „Lucrări de 
amenajare gazon, instalaţie de încălzire şi instalaţie irigare Stadionul UTA” în 

susţinerea căruia formulez următoarea: 
 
 

EXPUNERE DE MOTIVE 
 

În momentul de faţă gazonul terenului de fotbal nu mai corespunde exigenţelor 

prezente de desfăşurare a competiţiilor sportive. Prin prezentul studiu se propune 
amenajarea unei suprafeţe totale de 9.840 mp constând în suprafaţă de joc, suprafaţă 
tehnică pentru încălzirea jucătorilor şi spaţiu tehnic ce conţine dotările necesare 

sistemelor de irigare, încălzire şi drenaj sub terenul de joc. Lucrările propuse presupun: 
decopertare, platformă de fundare, drenaj, sistem de irigare, agregate drenante, 
platformă bănci de rezervă, rigole, jgheab betonat cablaje electrice, încălzire electrică, 

borduri, gazon artificial perimetral, mediu de creştere gazon, amendamente, montare 
covor de  gazon de fotbal, marcaje, achiziţie echipamente.  

Studiul de fezabilitate aprobat prin HCLM 387/2015, necesită o revizuire, ca 

urmare a modificărilor legislative survenite. Totodată pentru a reduce termenele de 
implementare a proiectului s-a dovedit faptul că o gazonare a terenului de joc cu „covor 
de gazon” ar reduce termenele de predare cu minim 6 luni. Astfel montarea de covor de 

gazon cu o varietate de iarbă care se pretează pentru terenurile de fotbal  din arealul 
climatic al Câmpiei de Vest, ar fi propice pentru proiectul „Lucrări de amenajare gazon, 
instalaţie de încălzire se instalaţie irigare Stadionul UTA”. Chiar şi în urma acestei 

revizuiri a Studiului de fezabilitate, se va păstra aceeaşi valoare a investiţiei şi obiectivul 
proiectului va respecta Certificatul de Urbanism nr. 453/10.03.2016 şi condiţiile impuse 
prin avizele de amplasament. 

Prin realizarea acestei investiţii se va obţine un gazon care să poată găzdui 
competiţii de fotbal din divizia A şi meciuri internaţionale, normele de proiectare 
respecta instrucţiunile FIFA, UEFA şi FRF. Totodată rezultă suprafaţa cea mai 

apreciată pentru practicarea fotbalului de calitate. 
 
Astfel, propun: 

 
Adoptarea de către Consiliul Local al Municipiului Arad a unei hotărâri privind: 

aprobarea Studiului de fezabilitate revizuit, a obiectivului de investiţie „Lucrări de 

amenajare gazon, instalaţie de încălzire se instalaţie irigare Stadionul UTA”. 
 
 

PRIMAR, 

Ing. Gheorghe Falcă 



 
 

PRIMĂRIA MUNICIPILUI ARAD                 

DIRECŢIA PATRIMONIU                    
SERVICIUL BAZE SPORTIVE 
Nr. 4674/23.01.2018                                                               

 
RAPORT 

al serviciului de specialitate 

 
Referitor la: expunerea de motive înregistrată cu nr. 4668/23.01.2018 a domnului 
Gheorghe Falcă, Primarul Municipiului Arad 
 

Obiect  
Propunerea spre aprobare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect: 

aprobarea Studiului de fezabilitate revizuit a obiectivului de investiţie „Lucrări de 

amenajare gazon, instalaţie de încălzire şi instalaţie irigare Stadionul UTA”  
S.C. KRONSTADT LANDSCAPE ARCHITECTS S.R.L. cu sediul în Sânpetru, 

str. Livezii, nr. 1C, jud. Braşov, a realizat revizuirea studiului de fezabilitate pe care îl 

propunem spre aprobare. 
 
Situaţia actuală 

Terenul se afla în Arad, str. Fraţii Neumann, nr. 2. Obiectivul proiectat va 
respecta Certificatul de Urbanism nr.453/10.03.2016 şi condiţiile impuse prin avizele de 
amplasament. Suprafaţa amenajata este de 9840 mp, cu un teren de fotbal în suprafaţă 

de 8311 mp. Cota ± 0,00 a terenului de fotbal este = cota terenului 108,50 (CTN). În 
momentul de faţă terenul nu mai corespunde exigenţelor prezente de desfăşurare a 
competiţiilor sportive. 

 
Descrierea investiţiei 

Se propune amenajarea terenului de fotbal astfel încât să poată găzdui competiţii 

de fotbal din divizia A şi meciuri internaţionale. Normele de proiectare respecta 
instrucţiunile FIFA, UEFA şi FRF. 

Oportunitatea investiţiei este justificată de beneficiile care se vor răsfrânge 

asupra tuturor membrilor comunităţii şi care se vor manifesta sub multiple forme: 
- reintroducerea în circuitul urban a unor spatii în prezent degradate; 
- susţinerea şi dezvoltarea practicării sportului prin crearea unui spaţiu de joc de calitate 

crescută în contextul construirii unui stadion nou; 
- creşterea gradului de atractivitate a Municipiului Arad. 

Spaţiul de intervenţie cu Suprafaţă totală amenajată = 9 840 mp a fost împărţit 

în 2 zone distincte: 
- Spaţiu de joc cu o suprafaţă gazonată de 8 311 mp, 
- Zonă perimetrală acoperită cu gazon artificial de 1 529 mp. 

Pe lângă amenajarea acestor zone, proiectul presupune de asemenea rezolvare 
zonelor 
care constituie spatii tehnice aferente terenului de joc. 

 
Scenarii propuse 

La elaborarea studiului de fezabilitate au fost analizate trei scenarii prezentate în 

cele ce 
urmează:  
Scenariul 1: Lucrări de amenajare gazon, instalaţie de încălzire şi instalaţie irigare 

Stadion UTA. 
Scenariul 2: Lucrări de montaj gazon, cusut gazon, instalaţie de încălzire cu agent 
termic, instalaţie de irigare şi instalaţie de drenaj activ Stadion UTA. 



 
 

Scenariul 3: Lucrări de montaj gazon artificial, instalaţie de încălzire cu agent termic şi 

instalaţie de irigare Stadion UTA. 
 
Scenariul recomandat de către elaborator este scenariul 1 (covor de gazon 

natural) 
Avantajele scenariului recomandat: 
- Costuri iniţiale mai mici 

- Costuri de renovare mai mici 
- Costuri de întreţinere mai mici decât un teren cu investiţie maximă 
- Este cea mai prietenoasă variantă în ceea ce priveşte impactul asupra mediului 
înconjurător la construcţie (costuri mici, amprenta mică de carbon), în exploatare 

(temperaturi ideale la sol, resurse refolosite - apa) şi la desfiinţare (materialele rezultate 
fiind în cea mai mare parte refolosibile/ reciclabile) 
- Oferă suprafaţa cea mai apreciată pentru practicarea fotbalului de calitate 

Dezavantajele scenariului recomandat: 
- Se poate utiliza maxim 700 de ore/an 
Descrierea constructivă, funcţională şi tehnologică, după caz; 

Sistem constructiv: 
Finisaje: 
Finisajele propuse sunt: 

- amenajarea unui spaţiu de joc de înaltă calitate cu gazon natural ce poate găzduii 
competiţii de fotbal din divizia A şi meciuri internaţionale, după norme ce respect 
instrucţiunile FIFA, UEFA şi FRF; 

- amenajarea suprafeţei tehnice destinată încălzirii jucătorilor cu gazon artificial 
- amenajarea zonei destinate băncilor de rezervă şi băncii pentru oficiali 
- execuţia sistemului de drenaj pentru asigurarea viabilităţii gazonului 

- execuţia sistemului de încălzire electrică ce permite utilizarea suprafeţei de joc şi pe 
vreme nefavorabilă, conform regulamentului de desfăşurare a competiţiilor de divizia A 
- încorporarea sistemului de irigat automatizat pentru asigurarea viabilităţii gazonului. 

Asigurarea utilităţilor: 
Alimentarea cu apă 
Alimentarea cu apă se va realiza prin două puţuri forate şi prin colectarea apei pluviale 

de pe copertina tribunelor şi de pe suprafaţa de joc prin filtrare. 
Canalizarea menajeră 
- Nu este cazul. 

Canalizarea pluvială 
Se va realiza prin reţeaua existentă perimetral tribunelor. 
Alimentarea cu apa caldă şi căldură 

Nu este cazul 
Alimentarea cu energie electrică 
Alimentarea cu energie se va realiza prin branşamentul existent. 

Se vor respecta condiţiile impuse prin avizele de amplasament. 
 
Consideraţii economice: 

Valoarea investiţiei: 4.675.988,19 lei (inclusiv TVA) 
din care C + M: 2.971.175,67 mii lei (inclusiv TVA) 
Capacităţi (în unităţii fizice şi valorice): 

Durata de realizare (luni) 
Durata de realizare a investiţiei este de 6 luni. 
 

Cantităţi 
1. Total suprafaţă amenajată 9 840 mp 
2. Din care: - suprafaţă cu gazon natural 8 311mp 



 
 

3. suprafaţă cu gazon artificial 1 529 mp 

4. Banca rezerva profesional pentru jucători fotbal cu 13 scaune 2 buc 
5. Banca pentru oficiali cu 2 locuri 1 buc 
6. Porţi de fotbal cu plasa 1 pereche 

7. Fanioane colţuri teren (1 set 4 buc) 1 set 
8. Fanioane arbitri 1 set 
9. Plasă nisipare 1 buc 

10. Pompa de suprafaţa (2 Pompe centrifugale orizontale multietajate/1 grup 
pompare, Construcţie pompe - Otel inoxidabil, Tablou electric comanda, Colector 
distribuitor, Recipient de hidrofor cu membrana de 24 l/pn 10 bar) 2 buc 

11. Pompa SP 5A-21, Tablou Alimentare si Protecţie, Sonda Nivel, Releu Nivel, 90 

ml cablu 2 buc 
12. Rezervor orizontal îngropat 80 mc 1 buc 
13. Tractoraş multifuncţional 35 CP 1 buc 

14. Maşina de însămânţat și supraînsămânţat 1 buc 
15. Utilaj de tuns gazon helicoidal acţionat cardanic 1 buc 
16. Utilaj de aerat 1 buc 

17. Maşina multifuncţională de aerat şi nisipat 1 buc 
18. Utilaj erbicidat 1 buc 
19. Maşină de fertilizat 1 buc 

20. Cilindru compactor maximum 300 kg 1 buc 
 
E. Finanţarea investiţiei se asigură din fonduri ale bugetului general si alte surse 

atrase conform listelor de investiţii aprobate în condiţiile legii. 
Finanţarea investiţiei se asigură din fonduri ale bugetului general şi alte surse atrase 
conform listelor de investiţii aprobate în condiţiile legii. 

Consideraţii juridice: 
Propunerea de aprobare a Studiului de fezabilitate revizuit a obiectivului de investiţie 
„Lucrări de amenajare gazon, instalaţie de încălzire şi instalaţie irigare Stadionul 

UTA”, se face în conformitate cu: 
- prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare art. 44 alin. (1) conform căruia „documentaţiile tehnica-

economice ale obiectivelor de investiţii noi, a căror finanţare se asigură integral sau în 
completare din bugetele locale, precum şi cele din împrumuturi interne şi externe, 
contractate direct de autorităţile administraţiei publice locale, se aprobă de către 

autorităţile deliberative”. 
- prevederile art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. d) şi ale art. 45 alin. (2) din Legea 
nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu modificările şi 

completările ulterioare. 
Studiul de fezabilitate aprobat prin HCLM 387/2015, necesită o revizuire, ca 

urmare a modificărilor legislative survenite. Prin revizuirea acestuia şi adoptarea soluţiei 

de montare a unui covor de gazon, se reduc termenele de implementare cu minim 6 luni 
faţă de varianta prin însămânțare. Astfel montarea de covor de gazon în compoziţia 
căruia intră iarbă Lolium perene 75% (Verdi şi Fandago), Poa Pratensis 25% (Baron şi 

Princeton), iarbă care se pretează pentru terenurile de fotbal  din arealul climatic din 
zona Aradului. În urma acestei revizuiri a Studiului de fezabilitate, se va păstra aceeaşi 
valoare a investiţiei şi obiectivul proiectului va respecta Certificatul de Urbanism nr. 

453/10.03.2016 şi condiţiile impuse prin avizele de amplasament. 
Fată de cele de mai sus considerăm oportună adoptarea unei hotărâri pentru 

aprobarea Studiului de fezabilitate revizuit a obiectivului de investiţie „Lucrări de 

amenajare gazon, instalaţie de încălzire şi instalaţie irigare Stadionul UTA”. 
     DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT      AVIZAT JURIDIC             ÎNTOCMIT 

        Ştefan  Szuchanszki                     Lucian Haţegan 


























































































	ROMÂNIA
	H O T Ă R Â R E A  nr. 49

